GABINETE DO VEREADOR

CORONEL ARAÚJO

1

REQUERIMENTO N° 084/2024.

Autor: Antônio Araújo – Cel PM/RR

Assunto: Indica-se ao senhor Prefeito Municipal, a necessidade de realizar, através da SEMMA –

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, a supressão de 01 (uma) árvore localizada na

FOLHA TRINTA E DOIS, S/N QD. 6, na calçada do Banco do Brasil - Nova Marabá.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

  O Vereador que este subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta Casa de Leis, na

forma do art. 174, inciso V, C/C § 2º que seja encaminhado ofício ao senhor Prefeito Municipal com a

seguinte solicitação: Indica-se ao senhor Prefeito Municipal, a necessidade de realizar, através da

SEMMA – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, a supressão de 01 (uma) árvore

localizada na FOLHA TRINTA E DOIS, S/N QD. 6, na calçada do Banco do Brasil - Nova Marabá.

Justificativa

Devido o estado da árvore, foto em anexo, apresento a proposição.

.

Marabá, 09 de outubro de 2024.

________________________________________

Antônio Araújo- Cel PM/RR

Vereador

GABINETE DO VEREADOR

CORONEL ARAÚJO

2